
Signalizační zařízení Konvenční

766307

Stejný jako 766303, ale zelená

Technické údaje

Kulovitá vrchní část zelená

Maják, 12 V DC, barva zelená

766308

Stejný jako 766303, ale zelená s provozním napětím 24 V DC

Technické údaje

Provozní napětí 24 V DC
Proud při poplachu 250 mA
Kulovitá vrchní část zelená

Maják, 24 V DC, barva zelená

766310

G 296015

Pro montáž ve vnitřním i venkovním prosředí (s 766237/38).

Technické údaje

Provozní napětí 10 V DC až 15 V DC
Jmenovité napětí 12 V DC
Proud při poplachu 200 mA
Kmitočet záblesků cca 1 Hz
Energie záblesku 1 joule
Kulovitá vrchní část červená
Teplota okolního prostředí -20 °C až +55 °C
Teplota skladování -25 °C až +60 °C
Stupeň krytí IP 54, IP 65 (s paticí 766237/38)
Barva červená
Materiál polykarbonát
Rozměry (ø x V) 93 mm, 72 mm 

93 mm,100 mm se spodní části 766237/38
Hmotnost cca 280 g

-Certifikace

Maják (válcový tvar), 12 V DC, barva červená

766312

Stejný jako 766310, ale jantarový odstín

Technické údaje

Kulovitá vrchní část jantarový odstín
Patice jantarový odstín

Maják (válcový tvar), 12 V DC, barva jantarový odstín

179

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


